
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru branży teletechnicznej dla zadania p.n. Przebudowa drogi gminnej nr 490011Z na

odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1716Z do granicy Miasta Stargard”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARGARD

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685987

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek Staromiejski 5

1.4.2.) Miejscowość: Stargard

1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gmina.stargard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.stargard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00498505

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00486502

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału
w postępowaniu, tj. dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie, 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie, 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej– Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie, 
4) zdolności technicznej lub zawodowej – 

a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
zrealizował lub realizuje co najmniej jedno zamówienie, polegające na prowadzeniu Nadzoru Inwestorskiego nad branżą
teletechniczną o wartości nadzorowanych robót nie mniej niż 200 000,00 zł brutto / wypełnić wg załącznika nr 5/.

b)Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony,
jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować min. po jednej z następujących osób: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00498505/01 z dnia 2022-12-15

2022-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



osobą 
z wykształceniem wyższym technicznym; uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj.
do kierowania, nadzorowania i kontrolowania robotami budowlanymi w specjalności teletechnicznej , bez ograniczeń,

Po zmianie: 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału
w postępowaniu, tj. dotyczące: 
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
zrealizował lub realizuje co najmniej jedno zamówienie, polegające na prowadzeniu Nadzoru Inwestorskiego nad branżą
telekomunikacyjną o wartości nadzorowanych robót nie mniej niż 200 000,00 zł brutto / wypełnić wg załącznika nr 5/.

b) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony,
jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować min. po jednej z następujących osób: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną
osobą z wykształceniem wyższym technicznym; uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie tj. do kierowania, nadzorowania i kontrolowania robotami budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej ,
Wyjaśnienia dla uprawień projektowych*:

Na podstawie art. 104 ustawy Prawo budowlane (dalej: p.b.) osoby, które przed dniem wejścia w życie ustawy, uzyskały
uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie. Zakres
uprawnień budowlanych należy odczytywać zgodnie z ich treścią decyzji o ich nadaniu w oparciu o przepisy będące
podstawą ich nadania. Ponadto, zgodnie z art. 12 a ustawy p.b. samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone
w art. 12 ust. 1 ustawy p.b., mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane
na zasadach określonych w przepisach odrębnych. W związku z powyższym, Zamawiający zaakceptuje uprawnienia
budowlane odpowiadające uprawnieniom wymaganym przez Zamawiającego, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1646 ze zm.).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00498505/01 z dnia 2022-12-15

2022-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru branży teletechnicznej dla zadania p.n. Przebudowa drogi gminnej nr 490011Z na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1716Z do granicy Miasta Stargard”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARGARD
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685987
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek Staromiejski 5
	1.4.2.) Miejscowość: Stargard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gmina.stargard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.stargard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00498505
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00486502
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



